
quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 325/2020
Processo Administrativo nº. 011612/2020 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 325/2020 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa AND ENGENHARIA LTDA; Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato n° 325/2020, referente à prest ação de serviços de pavimentação asfáltica, com 
tratamento superficial duplo – TSD, no Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 04 (quatro) meses, a 
partir de 04/01/2021. Origem: TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2020. Mulungu do Morro/BA, 23 de 
Dezembro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A931971F84D7C5CEE3BD1100F7FF232



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 190/2019
Processo Administrativo nº. 031612/2020 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 190/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa EDIVANILSON ALECRIM MACHADO EIRELI; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 190 /2019, referente à prestação de Serviços de 
Assessoria Técnica e Supervisão Educacional e Administrativa das Escolas da Rede Municipal e na área 
de Licitação, Contratos e Controle Interno para atender as demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
009/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A931971F84D7C5CEE3BD1100F7FF232



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 186/2015
Processo Administrativo nº. 021612/2020 

SÉTIMO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 186/2015 que entre si firmaram o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a empresa VITÓRIA SERVIÇOS LTDA; Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato n° 186/2015, referente à prest ação de serviços de limpeza urbana, incluindo coleta 
de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores, pintura 
de meio fio, passeio e conservação de áreas públicas) e coleta de resíduos perigosos (transporte, 
tratamento e destinação final de resíduos de serviços de saúde) na sede do Município e nos Distritos de 
Canudos, Várzea do Cerco e Baixa da Cainana. Prazo: 06 (seis) meses, a partir de 01/01/2021. Origem: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020. 
. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A931971F84D7C5CEE3BD1100F7FF232


		2020-12-30T13:27:34-0300




